

MBM CIM HOLDING ApS

Kildeløbet 30

2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 48 63 19

Årsrapport for perioden

1. oktober 2019 til 30. september 2020

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
26. januar 2021



Michael Bush-Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBM CIM HOLDING ApS
Kildeløbet 30
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 31 48 63 19

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 10. juni 2008

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Brønshøj

Direktion

Michael Bush-Madsen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 3.274, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 120.049.

Året resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-5.688	-5.687
Finansielle indtægter	2	<u>2.414</u>	<u>2.536</u>
Resultat før skat		-3.274	-3.151
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Periodens resultat		<u>-3.274</u>	<u>-3.151</u>
Overført resultat		<u>-3.274</u>	<u>-3.151</u>
		<u>-3.274</u>	<u>-3.151</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>30.09.2020</u> kr.	<u>30.09.2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>59.799</u>	<u>63.073</u>
Tilgodehavender		<u>59.799</u>	<u>63.073</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>59.799</u>	<u>63.073</u>
Aktiver i alt		<u><u>123.799</u></u>	<u><u>127.073</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>30.09.2020</u> kr.	<u>30.09.2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-4.951</u>	<u>-1.676</u>
Egenkapital	4	<u>120.049</u>	<u>123.324</u>
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.749</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>3.749</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>3.749</u>
Passiver i alt		<u>123.799</u>	<u>127.073</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MBM CIM HOLDING ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019/20 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab er et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Noter til årsrapporten

1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>2.414</u>	<u>2.536</u>
	<u>2.414</u>	<u>2.536</u>

Noter til årsrapporten

	<u>30.09.2020</u>	<u>30.09.2019</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cimpax ApS	Egedal	50%	<u>1.865.233</u>	<u>1.002.333</u>
			<u>1.865.233</u>	<u>1.002.333</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-1.677	123.323
Årets resultat	0	-3.274	-3.274
Egenkapital 30. september 2020	125.000	-4.951	120.049

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.